АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « Л# » 2023 №
г. Богучар

Об учете муниципального имущества и оценки
эффективности его использования, аренда земли

Заслушав информацию Комарова О.А., начальника отдела по
экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Богучарского муниципального района
Воронежской области «Об учете муниципального имущества и оценки
эффективности его использования, аренда земли», Совет по
противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе решил:

1. Информацию Комарова О.А., начальника отдела по экономике,
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Богучарского муниципального района Воронежской области
«Об учете муниципального имущества и оценки эффективности его
использования, аренда земли» принять к сведению.

2. Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области (Комаров О.А.) обеспечить строгое исполнение
федерального и регионального законодательства в сфере использования
муниципальной собственности в ходе реализации недвижимого имущества,
сдачи помещений и земельных участков в аренду.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета
по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном р